

Integrações

1. O sistema se integra com os equipamentos de imagem da clínica?

Resposta: Sim, o Sisclínica Web oferece integração com máquinas de imagem, permitindo que os resultados sejam automaticamente anexados aos prontuários dos pacientes, facilitando o acesso e a análise.

2. Posso integrar o Sisclínica Web com outros sistemas que já utilizo?

Resposta: Sim, o Sisclínica Web possui APIs e suporte para integração com sistemas de faturamento, laboratórios e outros softwares médicos, garantindo um fluxo de trabalho unificado.

Revision #1

Created 12 December 2024 13:20:34 by Wagner Machado

Updated 12 December 2024 13:42:41 by Wagner Machado